
Uchwała nr XX/16/02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 marca 2002 roku  

w sprawie przyj �cia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wro-
cławskiego na rok 2002  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz § 44 ust 2 Statutu Powiatu 
Rada Powiatu Wrocławskiego postanawia: 

§1 

Przyj�� plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2002, b�d�ce 
zał�cznikami do uchwały. 

plan pracy Komisji Bud�etu i Finansów, 
plan pracy Komisji Bezpiecze�stwa Obywateli, 
plan pracy Komisji Transportu i Dróg, 
plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony �rodowiska, 
plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
plan pracy Komisji Promocji i Rozwoju. 

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Zał�cznik nr l 
Zał�cznik nr 2 
Zał�cznik nr 3 
Zał�cznik nr 4 
Zał�cznik nr 5 
Zał�cznik nr 6 
Zał�cznik nr 7 


